
neděle 
17. března 2013 

 JARMARK
Přijměte srdečné pozvání na

po mši svaté – tj. od 9.30 

Pokud chcete vytvořit nějaký výrobek doma a věnovat ho na jarmark, můžete jej přinést v pátek 15. 3. od 15.00 – 18.00 na faru.

Díky všem, kteří jakkoliv podpoříte velikonoční jarmark.

VELIKONOČNÍ 

Co zde můžete najít?  
květináče zdobené keramickou mozaikou, ručně vyráběné bločky, knížečky, deníčky,  zdobené svíčky, drátované girlandy, 
koláčky, apod.

Výtěžek z jarmarku bude věnován Centru naděje a pomoci v Brně, které nabízí:
• poradenství pro ženy a dívky, 

poradna pro kojící, poradna přirozeného plánování rodičovství, poradna při 
neplodnosti a další specializované poradny

• motivační kurzy, cvičení, přednášky, workshopy pro rodiče s dětmi, 
pro dospívající, pro dospělé každého věku

• vzdělávací kurzy pro odbornou veřejnost

Knínice na „sýpce“ 
(vedle fary)


